TCD210150AD
LCD 触摸屏式无纸记录仪
KRN1000 Series
产品手册
主要特征
• 采用 5.6 英寸 TFT Color LCD (640 × 480) 触摸屏，显著提高可视性，设定方便
• 支持 16 个输入通道及 27 种输入规格
• 支持多种通信方式 (RS422 / 485, Ethernet, USB Device)

ASKey 错误输入3次以上密码，登录失败时 记住警告信息上的 "ASKey"，
请联系本公司的 A / S 中心
型号构成
KRN1000 - ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺
❶ 输入通道数 ❷ 选项输入 / 输出
❸ 通信输出 ❹ 电源电压 ❺ 外壳外形
0: 无
1: 报警继电器输出 8 CH
2: 报警继电器输出 6 CH + 数字输入 2 CH
3: 报警继电器输出 6 CH + 变送器 24 VDCᜡ 电源
数字输入 2 CH + HC 4 报警继电器输出:4
+ 变送器 24 VDCᜡ 电源
S: 标准面板安装型
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
  ■ 支架
15
-|Transparent Guide|-
输入 / 输出电路图
  ■ 通用输入   ■ 通信输出
  ■ 选项输入 / 输出 1 (报警输出 8 CH)
  ■ 选项输入 / 输出 2 (报警输出 6 CH+数字输入 2 CH)
  ■ 选项输入 / 输出 (报警输出 6 CH+变送器功率输出)
  ■ 选项输入 / 输出 4 (报警输出 4 CH+数字输入 2 CH+变送器功率输出)
各部位名称
  ■ 前面
7
8
4
5
6
1
2
3
1. 电源指示灯
2. 界面
3. 前面罩
4. 电源开关
5. USB Host 端口
6. USB Device 端口
7. SD 卡槽
8. 触控笔
  ■ 后面
5
4
3
2
1
1. 传感器输入端子台
2. Ethernet 端口
3. RS422 / 485 端口
4. 选项输入 / 输出端口
5. 电源输入端
电源 ON 时，红色LED 灯亮。
电源 ON / OFF。
测量值用趋势图,柱状图，数字形式显示。
打开前面罩，里面有电源开关，USB Host/Device,
SD 卡槽。
连接 USB 存储器。最大可识别 32 GB。
延长 USB 线时，长度不得超过1.5m。
不可连接除 USB 存储器以外的装置。
用于参数的设定。
用于触控显示屏。
SD 存储卡的插槽。最大可支持 32 GB。
连接通用输入。
电源连接端。